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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO PATEIKIMO  

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimo 

Nr. 1298 „Dėl valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio 

nustatymo kriterijų aprašo ir didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, 

pareigybių skaičiaus sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas). Didžiausias 

leistinas darbuotojų pareigybių skaičius didėja 106 pareigybėmis: 19 pareigybių Finansų 

ministerijoje ir 87 pareigybėmis socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sritims priskirtose 

valstybės institucijose ir įstaigose. 298 pareigybės perskirstomos iš viešojo sektoriaus įstaigų kitoms 

valstybės institucijoms dėl viešojo administravimo įgaliojimų suteikimo ar įstaigų sujungimo, kas 

sąlygoja jau esančių pareigybių įtraukimą į Vyriausybės nutarimą: 183 pareigybėmis švietimo, 

mokslo ir sporto ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose, 59 

pareigybės reikalingos dėl Kultūros paveldo centro prijungimo prie Kultūros paveldo departamento 

prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos ir 56 pareigybės reikalingos dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos ugniagesių komandos prijungimo prie Priešgaisrinės apsaugos 

ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – PAGD) . 

Projekte atliekami šie pakeitimai: 

1. Vyriausybės kanceliarija raštu pagrindė būtinybę steigti vieną specialiojo atsparumo atašė 

pareigybę, kurios paskirtis yra užtikrinti veiksmingą tarptautinį bendradarbiavimą krizių valdymo 

srityje, panaikinant vidaus reikalų ministro valdymo sričiai priskirtą civilinės saugos atašė Lietuvos 

Respublikos nuolatinėje atstovybėje prie NATO pareigybę. Atsižvelgiant į tai, Projekte viena 

pareigybe padidinamas Vyriausybės kanceliarijos didžiausias leistinas valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, (toliau kartu – darbuotojai) atašė pareigybių skaičius ir 

atitinkamai viena pareigybe sumažinamas didžiausias leistinas atašė pareigybių skaičius vidaus 

reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose. Asignavimai  

pareigybei perskirstomi sumažinant 65 tūkst. Eur (iš jų 28 tūkst. Eur darbo užmokesčiui) Vidaus 

reikalų ministerijos asignavimus ir šia suma padidinant Vyriausybės kanceliarijos asignavimus. 

2. Finansų ministerija motyvuotu raštu nurodė, kad „Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2023 m. kovo 15 d. nutarimu Nr. 157 „Dėl Lietuvos Respublikos muitinės atašė pareigybių 

įsteigimo Lietuvos Respublikos ambasadose Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 

karalystėje ir Ukrainoje ir Lietuvos Respublikos muitinės atašė pareigybės panaikinimo Lietuvos 
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Respublikos ambasadoje Rusijos Federacijoje“ buvo įsteigtos dvi naujos Lietuvos Respublikos 

atašė pareigybės Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos karalystėje ir Ukrainoje bei 

panaikinta viena Lietuvos Respublikos muitinės atašė pareigybė Lietuvos Respublikos ambasadoje 

Rusijos Federacijoje“. Finansų ministerija nurodė, kad „lėšos reikalingos specialiojo atašė 

pareigybei išlaikyti būtų dengiamos iš Muitinės departamentui prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos skirtų biudžeto asignavimų darbo užmokesčiui bei Lietuvos Respublikos užsienio 

reikalų ministerijai skirtų asignavimų“. Atsižvelgdama į tai, Finansų ministerija prašo viena atašė 

pareigybe padidinti atašė pareigybių skaičių finansų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės 

institucijose ir įstaigose ir atitinkamai viena pareigybe sumažinti kitų pareigybių skaičių finansų 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose. 

Taip pat Finansų ministerija pagrindė būtinybę Finansų ministerijos didžiausią leistiną 

darbuotojų pareigybių skaičių padidinti 19 pareigybių. Šios pareigybės reikalingos atlikti 2021–

2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos, Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“, Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų, prisitaikymo prie „Brexit“ rezervo, Šveicarijos konfederacijos finansinio įnašo 

naudojimo auditus, taip pat stiprinti Finansų ministerijos ir ministro valdymo sričių institucijų 

valdymo, rizikos valdymo ir vidaus kontrolės vertinimą, operatyviai reaguoti į identifikuotas 

reikšmingas rizikas (iš viso 13 pareigybių); valstybės iždo konsoliduoto sąskaitų valdymo sistemai 

administruoti (valstybės biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų ir kt. subjektų tvarkomų sąskaitų 

tvarkymas, mokėjimo operacijų vykdymas, valiutos keitimo operacijų apdorojimas, organizacinių ir 

techninių priemonių, kuriomis sudaromos sąlygos vykdyti įstaigų tvarkomų sąskaitų valdymo ir 

mokėjimo operacijas įstaigoms ir esant poreikiui kitiems subjektams, funkcijos) (iš viso 6 

pareigybės). Papildomas finansavimas pareigybėms planuojamas iš valstybės biudžeto lėšų. 

Bendras pareigybių skaičius finansų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės 

institucijose ir įstaigose išlieka nepakitęs, tačiau 19 pareigybių didinamas Finansų ministerijos 

didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius. 

3. Kultūros ministerija raštu informavo, kad „Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2022 m. 

gruodžio 14 d. priėmė nutarimą Nr. 1242 „Dėl sutikimo reorganizuoti Kultūros paveldo centrą“. 

Įgyvendinant minėtą nutarimą, biudžetinė įstaiga Kultūros paveldo centras reorganizuojama nuo 

2023 m. liepos 1 d. skaidymo būdu – išdalinant jo teises ir pareigas biudžetinei įstaigai Kultūros 

paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos ir biudžetinei įstaigai Kultūros infrastruktūros 

centrui, kurioms po reorganizavimo pereina visos reorganizuojamos biudžetinės įstaigos Kultūros 

paveldo centro teisės ir pareigos. Po reorganizavimo biudžetinė įstaiga Kultūros paveldo centras 

pasibaigia.“ Iš Kultūros paveldo centro į Kultūros paveldo departamentą yra perkeliamos esančios 

59 pareigybės, todėl  atitinkamai projektu tikslinamas didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių 

skaičius kultūros ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose. 

Pažymėtina, kad bendras viešojo sektoriaus darbuotojų skaičius nesikeičia. 

Atsižvelgiant į tai, kad Kultūros paveldo centras yra reorganizuojamas skaidymo būdu, 

papildomas lėšų poreikis yra nereikalingas. 

4. Sveikatos apsaugos ministerija informavo, kad ministerija atliko išsamią ministerijos 

padalinių funkcijų analizę ir 2023 m. sausio 1 d. atliko ministerijos struktūrinius pakeitimus, kuriais 

siekiama „veiklos efektyvumo, kokybės ir rezultatyvumo didinimo bei, įvertinus COVID-19 

pandemijos metu ministerijos patirtus iššūkius, – įstaigos gebėjimų efektyviai veikti nuolatinių 

pokyčių aplinkoje stiprinimo“. Dėl įgyvendintų ministerijos pokyčių iškilo poreikis 5 pareigybes 

perskirstyti Sveikatos apsaugos ministerijai iš sveikatos apsaugos ministro valdymo sritims 

priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose nustatyto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus. Dėl 
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Sveikatos apsaugos ministerijos struktūrinių pakeitimų bendras didžiausias leistinas darbuotojų 

pareigybių skaičius nekinta. Sveikatos apsaugos ministerija informavo, kad ministerijoje vykdomi 

pokyčiai papildomų valstybės biudžeto lėšų nepareikalaus. 

5. Įgyvendinant bandomąjį modelį „Bendra priešgaisrinės saugos užtikrinimo sistema – 

kokybiška ir patikima pagalba nelaimės atveju“ nuo 2023 m. sausio 1 d. Radviliškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos, kurioje buvo įsteigti 56 etatai, ugniagesių komandos buvo 

prijungtos prie PAGD, todėl atitinkamai tikslinamas didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių 

skaičius vidaus reikalų ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose. 

Bendras viešojo sektoriaus darbuotojų skaičius dėl to išlieka nepakitęs.. PAGD 2023 ir paskesniems 

metams skirtas 838 tūkst. Eur finansavimas.  

6. Didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičius švietimo, mokslo ir sporto ministro 

valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose pokytis yra 203 pareigybės ir 20 

pareigybių mažinamas Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos didžiausias leistinas darbuotojų 

pareigybių skaičius, tačiau bendras viešojo sektoriaus darbuotojų skaičius nedidinamas. 

6.1. Keturios pareigybės reikalingos Studijų kokybės vertinimo centrui: 1) įgyvendinti 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 22 straipsnio 2 dalies pakeitimo nuostatas, t. y. 

atlikti užsienio kvalifikacijų vertinimą ir pripažinimą bei informacijos teikimą; 2) Lietuvos 

Respublikos profesinio mokymo įstatymo 12 straipsnio pakeitimo nuostatoms įgyvendinti, t. y. 

licencijų vykdyti formalųjį profesinį mokymą išdavimui, ir 3) įgyvendinti Europos socialinio fondo 

projektą „Įvairiais būdais įgytų kompetencijų ir kvalifikacijų vertinimo ir pripažinimo sistemos 

tobulinimas“. Lėšų poreikis 2024 metams keturioms pareigybėms sudaro 75 tūkst. Eur su socialinio 

draudimo įmokomis.  

6.2. Įgyvendinant Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. I-1489 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 

19, 20, 21, 23, 29, 36, 38, 39, 41, 43, 44, 46, 49, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 67, 69 ir 70 

straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 56
4
 straipsniu įstatymo nuostatas, Nacionalinei švietimo 

agentūrai suteikiami viešojo administravimo įgaliojimai. Iki šiol Nacionalinė švietimo agentūra 

buvo švietimo pagalbos įstaiga, todėl jos esamos 224 pareigybės nebuvo įtrauktos į Vyriausybės 

nutarimu tvirtinamą didžiausią leistiną darbuotojų pareigybių skaičių. Pasikeitus reglamentavimui, 

Nacionalinės švietimo agentūros 199 pareigybės Projektu įtraukiamos į didžiausią leistiną 

darbuotojų pareigybių skaičių. (2023 m. sausio 1 d. Nacionalinės švietimo agentūros pareigybių 

sąraše patvirtintos 224 pareigybės, kurioms suplanuotas darbo užmokesčio fondas per metus – 

4 970 tūkst. Eur.). Viena iš Nacionalinės švietimo agentūros numatomų funkcijų yra valstybinės 

švietimo teikėjų (išskyrus aukštąsias mokyklas) veiklos priežiūros vykdymas. Valstybinę švietimo 

teikėjų veiklos priežiūrą (politikos įgyvendinimo funkcija) iki Švietimo įstatymo pakeitimo 

įstatymo įsigaliojimo 2023 m. liepos 1 d. vykdo Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. Dėl šios 

priežasties 20 pareigybių sumažinamas Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai patvirtintas 

didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius, o šios pareigybės bus perkeltos Nacionalinei 

švietimo agentūrai. Švietimo, mokslo ir sporto ministerija informavo, kad „įvertinus būsimą 

Nacionalinės švietimo agentūros pareigybių struktūrą pagal pavedamas atlikti funkcijas, pritaikius 

atitinkamus pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientus, preliminarus darbo užmokesčio 

fondas būtų apie 6 170, 00 tūkst. Eur per metus. Įvertinus tai, kad Nacionalinės švietimo agentūros 

suplanuotas 2023 m. darbo užmokesčio fondas yra 4 970,00 tūkst. Eur, papildomas lėšų poreikis 

nuo 2023 m. liepos 1 d. – 500,00 tūkst. Eur per pusmetį,  iš viso 2023 metais – 5 470,00 tūkst. Eur. 

2024 metams papildomas poreikis būtų 1 200,00  tūkst. Eur.“ 
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7. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija pagrindė poreikį didžiausią 

leistiną darbuotojų pareigybių skaičių socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sritims 

priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose padidinti 87 pareigybėmis.  

7.1. 15 pareigybių būtų didinamas Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius. Pareigybės reikalingos su 

darbo teisiniais santykiais susijusiai darbuotojų kontrolei įgyvendinti regioniniuose padaliniuose: 

atlikti darbuotojų ir savarankiškai dirbančių asmenų blaivumo patikrinimus, stiprinti laikinojo 

įdarbinimo įmonių kontrolę tiek dėl naujų šioms įmonėms taikomų kriterijų, tiek dėl įsigaliojusių 

saugiklių dėl darbo laiko ir darbo užmokesčio reikalavimų, kai pagal laikinojo darbo sutartis 

įdarbinami trečiųjų šalių piliečiai, taip pat savitarpio pagalbos teikimui užsienio šalių 

kompetentingoms institucijoms kelių transporto priemonių vairuotojų komandiravimo klausimais.  

2024 m. valstybės biudžeto projekte šioms 15 papildomų pareigybių suplanuoti papildomi 478 

tūkst. eurų darbo užmokesčio asignavimų. 2023 metais darbo užmokestis būtų mokamas iš įstaigos 

sutaupytų asignavimų. 

7.2. Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius didinamas 6 pareigybėmis, skirtos 

naujoms įstatymų nustatytoms funkcijoms įgyvendinti, t. y. globos centrų veiklos kokybės 

priežiūrai atlikti (2 pareigybės), savivaldybių priemonėms vykdyti (2 pareigybės), socialinėms 

priemonėms vykdyti (1 pareigybė), taip pat informacinių sistemų priežiūrai atlikti (1 pareigybė). 

2024 m. valstybės biudžeto projekte šioms 6 papildomoms pareigybėms suplanuoti papildomi 168 

tūkst. Eur darbo užmokesčio asignavimų. 2023 metais darbo užmokestis būtų mokamas iš įstaigos 

sutaupytų asignavimų. 

7.3. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Tarnyba)  didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius didinamas 60 

pareigybių. Tarnybos teritorinių skyrių specialistų poreikis sudaro 41 pareigybę užtikrinti Lietuvos 

Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 36 straipsnio nuostatų, reglamentuojančių 

pranešimų apie galimus vaiko teisių pažeidimus nagrinėjimo tvarką ir terminus, įgyvendinimą; 

atlikti asmenų, kurie norėtų būti paskirti vaiko atstovais pagal įstatymą, pradinį vertinimą; teisiniam 

atstovavimui teisminėse bylose; Tarybos reglamento (ES) 2019/1111 dėl jurisdikcijos ir sprendimų, 

susijusių su santuoka ir tėvų pareigomis bei tarptautiniu vaikų grobimu, pripažinimo ir vykdymo 

įgyvendinimui, pagal kurį Tarnyba vykdo Lietuvos Respublikos centrinės institucijos funkcijas, 

susijusias su tarptautiniu vaikų teisių ir interesų gynimu bei užtikrinimu. Papildomas darbo krūvis 

sietinas ir su Rusijos pradėta karine agresija prieš Ukrainą, dėl ko nelydimų nepilnamečių 

užsieniečių skaičius padidėjo kartais (2019 m. – 13, 2020 m. – 0, 2021 m. – 264 (dėl padidėjusio 

migrantų antplūdžio iš Baltarusijos) 2022 m. – 2110). Šešiomis pareigybėmis didinamos Tarnybos 

mobiliųjų komandos, reikalinga dvylika papildomų psichologų pareigybių ir viena pareigybė 

projektui „Multidimensinis požiūris į vaikų ir jaunimo elgesio problemas per MDFT programos 

įgyvendinimą“ įgyvendinti. 60 naujai steigiamos pareigybės planuojamos nuo 2023 m. liepos 1 d., 

tačiau įvertinama,  kad, kol bus įvykdytos konkursų procedūros (2–3 mėnesius) ir priimti 

darbuotojai, naujai priimtų darbuotojų darbo užmokestis bus mokamas iš 2023 metams įstaigai 

skirtų asignavimų. 2024 m. valstybės biudžeto projekte 60 papildomų pareigybių suplanuoti 

papildomi 1889,1 tūkst. Eur darbo užmokesčiui. 

7.4. Neįgaliųjų reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius didinamas 6 pareigybėmis. Priėmus 2024 m. 

sausio 1 d. įsigaliojantį Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos Nr. I-2044 

pakeitimo įstatymą Nr. XIV-1722, nuo 2024 m. sausio 1 d. Neįgaliųjų reikalų departamentui (nuo 
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2024 m. keičiasi pavadinimas į Asmens su negalia teisių apsaugos agentūrą) priskirta nauja funkcija 

– organizuoti ir vykdyti visuomenės švietimą asmens su negalia teisių apsaugos klausimais. Nuo 

2024 m. prie įstaigos prijungiama Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba.  Asmens su negalia 

teisių apsaugos agentūra įgyvendins Techninės pagalbos neįgaliesiems centro ir Lietuvių gestų 

kalbos vertimo centro savininko teises ir pareigas. Šios įstaigos neturi viešinimo specialistų, o 

visuomenei reikia kokybiškai ir susistemintai pateikti aktualią visų įstaigų informaciją. Specialistas 

reikalingas rengti ir įgyvendinti komunikacijos strategiją ir veiksmų planus, formuoti ir organizuoti 

visuomenės švietimo kampanijas, spaudos konferencijas, renginius, bendradarbiauti su viešosios 

informacijos skleidėjais ir teikti jiems aktualią informaciją. Tam tikslui yra reikalinga viena 

komunikacijos specialisto pareigybė.  

Trys pareigybės reikalingos įgyvendinti Lietuvos Respublikos gaminių ir paslaugų 

prieinamumo reikalavimų įstatymo nuostatas. 2019 m. balandžio 17 d. priimta Europos Parlamento 

ir Tarybos direktyva (ES) 2019/882 dėl gaminių ir paslaugų prieinamumo reikalavimų (Europos 

prieinamumo aktas) (toliau – Prieinamumo direktyva), kurios tikslas – suderinti prieinamumo 

reikalavimus tam tikriems gaminiams ir tam tikroms paslaugoms, kad Europos Sąjungos (toliau – 

ES) vidaus rinka sklandžiai veiktų, panaikinant dėl skirtingų nacionalinės teisės aktų kylančias 

kliūtis laisvam gaminių ir paslaugų judėjimui, bei kad kuo daugiau asmenų su negalia galėtų 

naudotis atitinkamais gaminiais ir paslaugomis. Nuo 2025 m. įsigaliosianti Prieinamumo direktyva 

bus taikoma kompiuteriams ir operacinėms sistemoms, mokėjimo terminalams ir tam tikriems 

savitarnos terminalams (pvz., bankomatams, bilietų pardavimo automatams, registracijos 

automatams ir interaktyviems informacijos teikimo savitarnos terminalams), išmaniesiems 

telefonams ir kitai įrangai, naudojamai elektroninių ryšių paslaugoms, televizijos įrangai su 

skaitmeninės televizijos paslaugomis, elektroninėms skaityklėms. Taip pat telefonijos paslaugoms, 

paslaugoms, kuriomis suteikiama prieiga prie audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų, tam tikriems 

oro, autobusų, geležinkelių ir vandens transporto paslaugų elementams (pvz., interneto svetainėms, 

nešiojamaisiais prietaisais teikiamoms paslaugoms, elektroniniams bilietams ir informacijos 

teikimui), banko paslaugoms vartotojams, elektroninėms knygoms, elektroninės prekybos 

paslaugoms, atsakymams į skubios pagalbos pranešimus, kurie gaunami skubiosios pagalbos 

tarnybų ryšio numeriu 112.   

Dvi papildomos pareigybės reikalingos 2022 m. sukurtai statinių prieinamumo neįgaliesiems 

stebėsenos ir kontrolės informacinei sistemai administruoti ir Konsultacijų centro  veiklai užtikrinti 

(konsultuoti ir mokyti suinteresuotąsias įstaigas, įmones, organizacijas specifiniais, su informacijos 

neįgaliesiems prieinamumu susijusiais klausimais). 

2024 m. valstybės biudžeto projekte šioms 6 papildomoms pareigybėms suplanuoti 

papildomai skiriama 125 tūkst. Eur darbo užmokesčio asignavimų. 2023 metais darbo užmokestis 

darbuotojams būtų mokamas iš įstaigos sutaupytų asignavimų.  

Atsižvelgiant į tai, kas pirmiau išdėstyta, darytina išvada, kad valstybės institucijų ir įstaigų 

pateikti darbuotojų poreikiai yra pagrįsti ir atitinka LRV nutarimo reikalavimus. 

Didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus pokyčiai numatyti 2023 m. liepos 1 d. 

Atkreiptinas dėmesys į tai, kad Lietuvos Respublikos Seimas 2023 m. gegužės 25 d. priėmė 

Valstybės tarnybos įstatymo naują redakciją, įsigaliosiančią 2024 m. sausio 1 d.,  kurioje nebeliko 

prievolės Vyriausybei tvirtinti didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus, todėl 2024 m. 

sausio 1 d. LRV nutarimas su visais pakeitimais ir papildymais bus pripažintas netekusiu galios. 

Projektas teiktas derinti ir suderintas su Finansų ministerija, Teisingumo ministerija, 

Kultūros ministerija, Sveikatos apsaugos ministerija, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija ir Vyriausybės kanceliarija. Projektas patikslintas 
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atsižvelgus į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2023 m. birželio 14 d. išvadoje Nr. NV-1450 

ir Viešojo valdymo grupės 2023 m. birželio 15 d. pažymoje Nr. NV-1462 pateiktas pastabas. 

Projektą parengė Vidaus reikalų ministerijos Valstybės tarnybos politikos grupės (grupės 

vadovas – Audrius Kasinskas, tel. (8 5) 271 8982, el. p. audrius.kasinskas@vrm.lt) vyresnysis 

patarėjas Adrianas Mečkovskis (tel. (8 5) 271 7198, el. p. adrianas.meckovskis@vrm.lt). 

PRIDEDAMA. Projektas ir jo lyginamasis variantas, 4 lapai.   

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 
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Adrianas Mečkovskis, tel. (8 5) 271 7798, el. p. adrianas.meckovskis@vrm.lt 

mailto:adrianas.meckovskis@vrm.lt

